关于重庆大学 2022 年“学雷锋”志愿服务月

评优结果的公示

各二级团组织、各学生社团：

为总结经验，鼓励先进，树立典型，根据《关于评选表彰重

庆大学 2022 年“学雷锋”志愿服务月优秀集体、优秀项目、先进

个人的通知（重大团实践[2022]10 号）》文件精神，经自主申报、

材料审核、答辩评审等环节，现将评优结果公示如下：

优秀集体（5个）

五彩石青年志愿者协会

学生法律援助中心

计算机学院郭明义爱心团队

材料科学与工程学院青年志愿发展中心

能源与动力学院青年志愿者协会

优秀项目（5个）

学雷锋·“为民送法”志愿服务项目

学雷锋· “Hi 小朋友”志愿服务项目

学雷锋·“予”她同行志愿服务项目

学雷锋·“童游书海”志愿服务项目

学雷锋·“解忧杂货店”志愿服务项目

先进个人（14 名）

王  倩    王彦云   王娴琳  石梦圆   卢波林

刘士聪    李  雯   李姝谚  吴炯蕾   张学兰

周书皓    赵海银   葛恬恬  魏小淇

现予以全校公示，公示期为 5天（4 月 15 日至 4 月 20 日），

若有任何疑问或异议请于公示期内实名向校团委提出。

意见受理电话：023-65106763

意见受理邮箱：cquqx_dwll@163.com

共青团重庆大学委员会

2022 年 4月 15 日